
 

 

ZARZĄDZENIE NR 477/2024 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów ponownych do Rady Gminy Grzegorzew w okręgu wyborczym  

nr 4 

Na podstawie art. 395 § 1 oraz art. 396 § 1 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 498, 590 i 721), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów ponownych do Rady Gminy Grzegorzew dla wyboru jednego 

radnego w okręgu wyborczym Nr 4. 

§ 2. Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę 15 września 2024 r. 

§ 3. Wybory, o których mowa w § 1, przeprowadza się poczynając od druku kart do głosowania,  zgodnie 

z kalendarzem wyborczym stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Komisjami właściwymi do przeprowadzenia wyborów ponownych są: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, która będzie powołana do przeprowadzenia wyborów ponownych, 

o których mowa w § 1, 

2) Gminna Komisja Wyborcza w Grzegorzewie, powołana do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 5. Z dniem podania do publicznej wiadomości niniejszego zarządzenia wygasa mandat radnego 

Stanisława Jerzego Pyka, wybranego w okręgu wyborczym Nr 4, z listy Nr 1 KW Prawo i Sprawiedliwość, 

w wyborach do Rady Gminy Grzegorzew przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości na obszarze gminy Grzegorzew. 

          

  

 Wojewoda Wielkopolski 

(-) Agata Sobczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 6675



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6675


		2024-07-26T10:03:09+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




